平成 20 年 11 月 4 日

各 位

中央三井トラスト・ホールディングス株式会社

中 央 三 井 信 託 銀 行 株 式 会 社

普通預金金利の引き下げについて

中央三井信託銀行株式会社（取締役社長：田辺和夫）は、下記の通り普通預金金利の

引き下げを実施することといたしました。

記

１．普通預金金利の水準

新利率 年 0.120％（税引後 年 0.096％）

（旧利率 年 0.200％（税引後 年 0.160％））

２．実施日

平成 20 年 11 月 5 日（水）より

以 上